B. N. II, 86.  
h. 16, 14

(X1878226) J. publ: 3.

B. C. D.

CLAS LIB. BARO A FRIESEN

DISSERTATIONEM IURIDICAM

DE

PRAECIPUIS

ELECTORUM

PRAEROGATIVIS

II k  
2136

Consentiente Incluto Electorum Ordine

*PRAESIDE*

IO. HENRICO BERGERO, D.

Potentissimi Regis Polon. & Electoris  
Saxon. in summo Provocat. Senatu Consiliario,  
Collegiorumque Iuridicorum, quae Vitembergae sunt,  
nec non Iudicii Inferioris Lusatae Assessore, & h. t.  
Ordinis sui Decano

*Solenni Eruditorum Examine submittet*

IN AUDITORIO MAIORI

Ad Diem XIX. Octobris M DCC.

VITEMBERGAE,

Typis CHRISTIANI SCHRÖDTERI, Acad. Typ.

CLAS LIB. BARO A FRESER  
DIS RTATIONEM JURIDICAM  
DE  
PRAECEPTIS  
ELLECTORUM  
PIRATA ROGATIVIS

IO. HERINGO BARO  
Potentissimi Regis Polon. & Lithuan.  
Saxon. in summo Procerum Consilio,  
Collegio univ. Juridico, etc. Vicecomes  
Hic non solum in hoc, sed et in aliis, &c. h.

IN ALIQUO MAIORI

VITAE BERGAE  
TYPIS CHRISTIANI SCHROEDERII, 1747

H  
M  
g  
C  
D  
J  
r  
n  
D  
H

SERENISSIMO ATQVE POTENTISSIMO  
PRINCIPI AC DOMINO,  
DOMINO  
FRIDERICO III.

Marchioni Brandenburgensi, Sacri Romani Imperii Archi-  
Camerario & PRINCIPI ELECTORI,  
Domino Prussiae Supremo, Magdeburgi,  
Iuliae, Cliviae, Montium, Stetini, Pome-  
raniae, Cassubiorum Vandalorumque,  
nec non in Silesia Crosnae & Svibullae  
Duci, Burggravio Noribergensi, Principi  
Halberstadii, Mindae, & Camini, Comiti  
Marcae & Ravensbergae, Domino in  
Ravenstein, Lauenburg &  
Butou, &c.

*Principi ac Domino Meo  
Clementissimo.*

SERENISSIME AC POTENTISSIME  
PRINCEPS ELECTOR,

*Domine longe Clementissime*

Non auderem ad pe-  
des SERENITATIS  
TUAE has deponere  
plagellas, nisi diutissime  
certus fuisset, summis  
Principibus pietatem potius quan-  
dam, quam rerum doctrinam &  
elegantiam gratam esse ac jucun-  
dam. At enimvero inaeestimabilis  
Tua Clementia, BENIGNISSIME  
ELE-

ELECTOR, non modo tam audacem me fecit, sed nec dubitare finit, quin exiguum ac levidense hoc, devotissimae tamen erga Serenitatem Tuam venerationis debitique obsequii Symbolum serena ac clementi fronte sis suscepturus. Praefagit quidem animus, hoc, quicquid molitus sum, dissertationis TANTO PRINCIPE haud dignum esse, optimeque scio ac judico, hunc laborem non ab omnibus aequae confimili acceptum iri benevolentia; inprimis ab illis, qui studio huic multum temporis dederunt, adeoque in hac materia optime versati sunt; hi enim, licet conatum juvenis in re tam ardua ac maximimomenti haud improbaturi sint, accuratiorem tamen laborem majoremque peritiam, opinor, postulabunt. Quicquid autem de hoc sit, gratia Tua, MA-  
XIME